
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.15.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 1 980 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         11 000          6 000

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

         1 000

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

         1 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE

         6 000

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

         6 000

85216 ZASIŁKI STAŁE         10 000
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        10 000

855 RODZINA      1 985 000
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        842 000

2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

       842 000

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

     1 143 000

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

     1 143 000

Razem :         11 000      1 991 000

Id: 99ED4297-1BBF-4AC5-8B2D-3F0A7C7256FF. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 1 980 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         11 000          6 000

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

         1 000

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE          1 000
85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE

         6 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          6 000
85216 ZASIŁKI STAŁE         10 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         10 000
855 RODZINA      1 985 000

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE        842 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        829 370
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 330
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 300

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

     1 143 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE      1 105 716
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         31 484
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          5 000
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 800

Razem : 11 000 1 991 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 24 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         20 000         20 000

70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ

        20 000         20 000

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         20 000
4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO 

I PROKURATORSKIEGO
        20 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          4 000          4 000
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         4 000          4 000

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          4 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000

Razem : 24 000 24 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 

Id: 99ED4297-1BBF-4AC5-8B2D-3F0A7C7256FF. Podpisany Strona 2



www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 99ED4297-1BBF-4AC5-8B2D-3F0A7C7256FF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z zatwierdzeniem przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 11 lutego 2019 roku planów
finansowych budżetu województwa mazowieckiego aktualizuje się plan dochodów i wydatków w ramach
dotacji celowych zgodnie z klasyfikacją podaną w niniejszym Zarządzeniu.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
70004 w wysokości 20 000 zł z przeznaczeniem na zwrot kaucji mieszkaniowych.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zmniejsza się wydatki w rozdziale 75075 na
wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę 4 000 zł. Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale
75075 w Biurze Promocji i Informacji na zakupie usług pozostałych w związku ze wsparciem
wydarzenia Zdrowe Piaseczno.

Skarbnik Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 99ED4297-1BBF-4AC5-8B2D-3F0A7C7256FF. Podpisany Strona 1




